
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE JUVENTUDE E PARADESPORTO 
 
 

COPA CURITIBA DE SKATE - NOTA OFICIAL Nº 003/2024 

 
A Coordenação do COPA CURITIBA DE SKATE, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE: INFORMAR a retificação da premiação da categoria 
Feminino Mirim da 4ª etapa da COPA CURITIBA DE SKATE.  
 
Segue abaixo a classificação oficial:  
 
1º lugar - Isabelly Sophie  
2º lugar - Yasmin Veiga  
3º lugar - Louise Kogima  
4º lugar - Manu da Silva  
5º lugar - Larissa da Silva  
 
 
A premiação acontecerá na 5º etapa da COPA CURITIBA DE 
SKATE, dia 8 de dezembro na pista do Tarumã, antes da primeira 
bateria. 
 
 
 

 
 

Curitiba, 26 de novembro de 2024. 
 

 
 

Carlos Afonso Marchiotti de Matos 
Coordenação de Ações e Projetos 

Copa Curitiba de Skate 
 


